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COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-P.F. INICIAL 2020 PYTO. EJECUTIVO PYTO. EJECU P.F. INICIAL

ANTEPROYECTO

EJEC. PRESUP. 31/08

 08 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ      30.484.141.560     14.069.686.973      29.200.591.380 -      1.283.550.180

 1 PROGRAMA CENTRAL      14.069.686.973      29.200.591.380     30.484.141.560 -      1.283.550.180

 0001 PROGRAMA CENTRAL      14.069.686.973      30.484.141.560      29.200.591.380 -      1.283.550.180

1

2

GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
ECONÓMICAS Y EMPRES.

      2.362.096.977

      3.204.458.967

      7.009.474.461

      5.922.282.699

      6.600.360.415

      5.935.390.143

-        409.114.046

         13.107.444
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 281
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 320
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 340
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 360
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 540
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 543
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 841
 849
 910

 111
 113
 114
 123

SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
BONIFICACIONES
APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR
JORNALES
CONTRATACIÓN DE PERSONAL DOCENTE E INS
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
SERVICIOS BÁSICOS
ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE
TRANSPORTE Y ALMACENAJE
TRANSPORTE
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CATERING
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIEN
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIEN
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
TEXTILES  Y  VESTUARIOS
CONFECCIONES TEXTILES
CONFECCIONES TEXTILES
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES
CONSTRUCCIONES
CONSTRUCCIONES
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITU
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITU
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓ
BECAS
BECAS
OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIA

SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
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 001
 001
 001
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      1.207.478.880
         12.290.400
        184.387.200

                  0
          1.052.661
          2.744.017
          3.200.000

        165.920.000
                  0

         16.393.137
        140.546.442
          1.400.000
         42.136.800
         94.176.379

                  0
                  0
                  0
                  0

            200.000
                  0

          3.805.770
          5.777.290

                  0
                  0
                  0

            450.000
                  0
                  0
                  0
                  0

         37.163.980
                  0

        137.042.000
                  0
                  0

            100.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          1.446.515
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

        128.559.790
                  0
                  0
                  0

        104.180.269
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

         57.344.600
                  0
                  0

         14.300.847

      3.039.051.538
         35.036.000

                  0
          2.152.899

      2.417.199.888
         36.445.200
        379.224.000
        236.072.424
         15.600.000
          7.410.000
          5.600.000

        215.246.842
                  0

         30.388.848
        199.523.142
         72.000.000
         42.136.800
        106.200.000

                  0
                  0
                  0
                  0

          2.400.000
                  0

          8.928.000
         35.300.000

                  0
                  0

         33.100.000
                  0
                  0
                  0
                  0

         12.600.000
         63.000.000

                  0
        316.967.508
         56.891.604
          3.500.000
          6.000.000
          5.000.000
         20.000.000

                  0
                  0

          8.100.000
                  0
                  0

         42.100.000
         15.000.000

                  0
                  0
                  0
                  0

         18.000.000
                  0

      1.819.480.323
        298.159.882

                  0
                  0

        241.900.000
         36.000.000

                  0
                  0
                  0
                  0

        140.000.000
         64.000.000

                  0
                  0

      4.815.248.080
         52.554.000
        405.650.173
          4.311.996

      2.481.367.488
         36.445.200
        379.224.000
        241.419.724
         15.600.000

                  0
          3.360.000

        215.246.842
         55.341.566
         34.987.968
        229.719.256
         24.000.000

                  0
                  0

         54.000.000
         12.600.000
         49.200.012
         63.000.000

                  0
          2.400.000

                  0
                  0

          8.900.000
         35.300.000

                  0
                  0

         10.000.000
         22.000.000
         22.000.000

                  0
                  0

         18.260.000
        325.094.880
         81.273.720

                  0
          8.312.000

                  0
                  0

          5.000.000
         15.000.000

                  0
          3.600.000
          4.500.000

                  0
                  0

          8.527.500
         28.112.500
         17.000.000
          5.390.000

                  0
         10.645.580

                  0
                  0

      1.514.671.748
        161.160.431

                  0
                  0

         59.000.000
         36.000.000
         11.000.000
         70.700.000
        140.000.000
         64.000.000
         12.000.000
          5.000.000

      4.860.452.760
         52.554.000
        409.417.230
          4.311.996

         64.167.600
                  0
                  0

          5.347.300
                  0

-          7.410.000
-          2.240.000

                  0
         55.341.566
          4.599.120
         30.196.114

-         48.000.000
-         42.136.800
-        106.200.000

         54.000.000
         12.600.000
         49.200.012
         63.000.000
-          2.400.000
          2.400.000

-          8.928.000
-         35.300.000

          8.900.000
         35.300.000

-         33.100.000
                  0

         10.000.000
         22.000.000
         22.000.000

-         12.600.000
-         63.000.000

         18.260.000
          8.127.372
         24.382.116
-          3.500.000
          2.312.000

-          5.000.000
-         20.000.000

          5.000.000
         15.000.000
-          8.100.000
          3.600.000
          4.500.000

-         42.100.000
-         15.000.000

          8.527.500
         28.112.500
         17.000.000
          5.390.000

-         18.000.000
         10.645.580

-      1.819.480.323
-        298.159.882
      1.514.671.748
        161.160.431

-        241.900.000
-         36.000.000

         59.000.000
         36.000.000
         11.000.000
         70.700.000

                  0
                  0

         12.000.000
          5.000.000

         45.204.680
                  0

          3.767.057
                  0
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Actividad :

Actividad :
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EJEC. PRESUP. 31/08

 08 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ      30.484.141.560     14.069.686.973      29.200.591.380 -      1.283.550.180
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2

3

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
ECONÓMICAS Y EMPRES.

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
JURIDICAS Y SOCIALES

      3.204.458.967

      2.272.238.163

      5.922.282.699

      4.493.111.860

      5.935.390.143

      4.509.454.796

         13.107.444

         16.342.936

 131
 133
 143
 210
 210
 211
 211
 212
 214
 230
 230
 232
 232
 240
 242
 243
 260
 260
 265
 265
 271
 271
 281
 284
 290
 290
 291
 291
 330
 334
 340
 341
 342
 343
 360
 361
 530
 534
 538
 540
 540
 541
 541
 543
 590
 593
 841
 841

 111
 113
 114
 123
 125
 131
 133
 143
 210
 214
 230
 230
 232
 232
 240
 240
 242
 243
 260
 261
 271

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL PERSONAL DO
SERVICIOS BÁSICOS
SERVICIOS BÁSICOS
ENERGÍA ELECTRICA
ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CATERING
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIEN
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIEN
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES
ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓ
OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MA
OTRAS INVERSIONES
BECAS
BECAS

SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL PERSONAL DO
SERVICIOS BÁSICOS
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZAD
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
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                  0
          9.499.000

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          2.975.010
          3.694.520

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

         56.700.000
         55.350.000

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

      2.226.725.310
         12.226.400

                  0
          1.140.491
            553.763

                  0
          9.499.000

                  0
                  0
                  0

            506.040
                  0
                  0
                  0
                  0

          2.647.159
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          2.400.000
         16.200.002
         14.700.000
         22.460.004
          6.263.496

                  0
                  0
                  0
                  0

          5.990.400
         27.000.000

                  0
                  0

         16.720.000
                  0
                  0

         15.600.000
            960.000

                  0
                  0

         56.891.604
                  0

          2.520.000
          4.885.440
          8.700.000
         16.000.002

                  0
                  0

         12.648.000
                  0

         25.170.000
                  0
                  0
                  0

          5.472.000
                  0

         14.550.000
                  0
                  0

         16.000.000
        221.887.502

                  0
                  0
                  0

         53.500.000
                  0

         18.000.000
         60.000.000

      3.623.223.260
         52.554.000
        306.314.772
          4.311.984
          4.311.984
          2.400.000
         16.200.000
         10.854.400
         26.082.000

                  0
          3.854.316
          4.378.572

                  0
                  0

         19.966.000
          5.292.000

                  0
                  0

         13.500.000
                  0

         24.382.116

            864.000
         16.200.002
         14.700.000

                  0
                  0

          9.600.000
          6.263.496
          2.660.004
         10.200.000

                  0
                  0

          6.240.000
         27.000.000

                  0
          5.720.000
         11.000.000

                  0
                  0

         11.078.000
            960.000

         56.891.604
                  0

          3.000.000
          5.816.000

                  0
                  0

          8.700.000
         16.000.002

                  0
         10.195.647

                  0
          1.448.500
         20.132.400
          3.275.000

                  0
          5.472.000

                  0
         37.500.000
         12.000.000

                  0
                  0

         16.000.000
         26.352.500
        131.885.002

                  0
         53.500.000
         18.000.000
         60.000.000

      3.635.855.460
         52.554.000
        307.367.455
          4.311.984

                  0
          1.440.000
         16.200.000
         20.900.004

                  0
         26.082.000

                  0
                  0

          4.014.912
          4.378.572

                  0
                  0

         19.966.000
          5.292.000

                  0
         25.500.000
         24.382.116

-          1.536.000
                  0
                  0

-         22.460.004
-          6.263.496
          9.600.000
          6.263.496
          2.660.004
         10.200.000
-          5.990.400

-         27.000.000
          6.240.000
         27.000.000

-         16.720.000
          5.720.000
         11.000.000

-         15.600.000
-            960.000
         11.078.000
            960.000

                  0
                  0

            480.000
            930.560

-          8.700.000
-         16.000.002

          8.700.000
         16.000.002

-         12.648.000
         10.195.647

-         25.170.000
          1.448.500
         20.132.400
          3.275.000

-          5.472.000
          5.472.000

-         14.550.000
         37.500.000
         12.000.000

-         16.000.000
-        221.887.502

         16.000.000
         26.352.500
        131.885.002

-         53.500.000
         53.500.000

                  0
                  0

         12.632.200
                  0

          1.052.683
                  0

-          4.311.984
-            960.000

                  0
         10.045.604

-         26.082.000
         26.082.000
-          3.854.316
-          4.378.572
          4.014.912
          4.378.572

-         19.966.000
-          5.292.000
         19.966.000
          5.292.000

-         13.500.000
         25.500.000

                  0

TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :
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 001
 001
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 001
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 001
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 001
 001
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 001
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 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
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 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
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 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
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 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014

Actividad :

Actividad :
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EJEC. PRESUP. 31/08

 08 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ      30.484.141.560     14.069.686.973      29.200.591.380 -      1.283.550.180

 1 PROGRAMA CENTRAL      14.069.686.973      29.200.591.380     30.484.141.560 -      1.283.550.180
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3

4

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
JURIDICAS Y SOCIALES

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
AGROP. Y AMBIENTALES

      2.272.238.163

      2.158.535.293

      4.493.111.860

      4.007.176.125

      4.509.454.796

      4.046.831.464

         16.342.936

         39.655.339

 271
 281
 281
 284
 290
 290
 291
 291
 320
 323
 330
 330
 334
 340
 341
 342
 350
 355
 360
 361
 530
 530
 534
 536
 538
 540
 540
 541
 541
 542
 543
 590
 593
 841
 841

 111
 113
 114
 123
 125
 131
 133
 141
 143
 145
 210
 210
 211
 212
 230
 230
 232
 232
 240
 242
 243
 271
 281
 284
 290
 291
 320
 322
 330
 331
 334
 340
 341
 342

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CATERING
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIEN
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIEN
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
TEXTILES  Y  VESTUARIOS
CONFECCIONES TEXTILES
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICIN
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES
ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIEN
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓ
OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MA
OTRAS INVERSIONES
BECAS
BECAS

SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO
CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL PERSONAL DO
HONORARIOS PROFESIONALES
SERVICIOS BÁSICOS
SERVICIOS BÁSICOS
ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CATERING
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIEN
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
TEXTILES  Y  VESTUARIOS
PRENDAS DE VESTIR
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

 30
 10
 30
 30
 10
 30
 10
 30
 10
 10
 10
 30
 10
 10
 30
 10
 30
 30
 30
 30
 10
 30
 30
 30
 10
 10
 30
 10
 30
 30
 30
 30
 30
 10
 30

 10
 10
 10
 10
 10
 10
 30
 30
 30
 30
 10
 30
 30
 10
 10
 30
 10
 30
 10
 10
 10
 30
 10
 10
 10
 10
 30
 30
 10
 10
 10
 10
 10
 10

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 003
 001
 001
 003
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 063
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

         10.000.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          8.940.000
                  0

      2.064.731.376
         12.226.400

                  0
          2.324.002
            621.304
            800.000
          7.583.331

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

         36.558.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

         40.636.860
          3.292.800

                  0
          3.790.000
         18.270.000
         15.000.000

                  0
                  0

          1.948.500
                  0

          1.598.000
          5.848.000

                  0
          5.184.288

                  0
                  0

          5.000.000
                  0

          4.980.000
                  0

          2.350.000
         24.198.856

                  0
                  0
                  0

         15.672.768
        112.216.384

                  0
                  0
                  0
                  0

         20.000.000
                  0

         18.000.000
         77.500.000

      3.311.713.632
         52.554.000
        280.355.637
          4.000.000
          2.500.000
          2.400.000
         13.000.000

                  0
         11.954.400

                  0
          6.720.000
         19.920.000

                  0
                  0

          4.092.480
          4.000.000

                  0
                  0

          6.300.000
                  0
                  0

         65.018.976
          1.260.000
          3.780.000
          6.525.000

                  0
          4.385.000

                  0
          5.100.000

                  0
                  0

         27.395.000
                  0
                  0

         40.636.860
          3.920.000
          3.790.500

                  0
                  0
                  0

          3.851.250
         15.000.000

                  0
          2.298.500

                  0
                  0

            798.871
                  0

          5.848.000
          5.148.304

                  0
          5.000.000

                  0
          4.980.000

                  0
                  0

         21.198.856
          4.000.000
          1.350.000

                  0
                  0

         15.672.768
         63.216.384
         25.000.000
         24.000.000

                  0
         20.000.000
         18.000.000
         77.500.000

      3.348.198.192
         52.554.000
        283.396.016
          4.000.000

                  0
          1.440.000
         13.000.000
            390.000
          6.200.000
          5.364.400

                  0
                  0

         19.920.000
          6.720.000

                  0
                  0

          4.092.480
          4.000.000

                  0
          3.800.000
          2.500.000
         65.018.976
          5.440.000

                  0
                  0

          6.525.000
                  0

          4.320.000
                  0

          1.844.000
          3.256.000

                  0
          5.998.500
         12.076.500

                  0
            627.200
          3.790.500

-          3.790.000
-         18.270.000
-         15.000.000

          3.851.250
         15.000.000
-          1.948.500
          2.298.500

-          1.598.000
-          5.848.000

            798.871
-          5.184.288
          5.848.000
          5.148.304

-          5.000.000
          5.000.000

-          4.980.000
          4.980.000

-          2.350.000
-         24.198.856

         21.198.856
          4.000.000
          1.350.000

-         15.672.768
-        112.216.384

         15.672.768
         63.216.384
         25.000.000
         24.000.000

-         20.000.000
         20.000.000

                  0
                  0

         36.484.560
                  0

          3.040.379
                  0

-          2.500.000
-            960.000

                  0
            390.000

-          5.754.400
          5.364.400

-          6.720.000
-         19.920.000

         19.920.000
          6.720.000

-          4.092.480
-          4.000.000
          4.092.480
          4.000.000

-          6.300.000
          3.800.000
          2.500.000

                  0
          4.180.000

-          3.780.000
-          6.525.000
          6.525.000

-          4.385.000
          4.320.000

-          5.100.000
          1.844.000
          3.256.000

-         27.395.000
          5.998.500
         12.076.500

TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014

 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014

Actividad :

Actividad :
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 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-P.F. INICIAL 2020 PYTO. EJECUTIVO PYTO. EJECU P.F. INICIAL

ANTEPROYECTO

EJEC. PRESUP. 31/08

 08 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ      30.484.141.560     14.069.686.973      29.200.591.380 -      1.283.550.180

 1 PROGRAMA CENTRAL      14.069.686.973      29.200.591.380     30.484.141.560 -      1.283.550.180

 0001 PROGRAMA CENTRAL      14.069.686.973      30.484.141.560      29.200.591.380 -      1.283.550.180

4

5

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
AGROP. Y AMBIENTALES

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN  CIENCIAS Y
TECNOLOGÍA

      2.158.535.293

      1.681.724.853

      4.007.176.125

      3.484.898.632

      4.046.831.464

      3.498.518.215

         39.655.339

         13.619.583

 343
 350
 353
 354
 358
 360
 361
 410
 530
 532
 534
 535
 538
 540
 541
 542
 543
 570
 579
 841
 841

 111
 113
 114
 123
 131
 133
 143
 210
 210
 211
 212
 214
 214
 230
 230
 232
 232
 240
 240
 242
 242
 243
 245
 260
 261
 265
 266
 271
 281
 284
 290
 290
 291
 291
 330
 331
 334
 340
 341
 342
 343
 350
 355
 360
 361
 390
 392
 530

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICIN
ABONOS Y FERTILIZANTES
INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES
BIENES E INSUMOS DEL SECTOR AGROPECUAR
ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
MAQUINARIAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS E 
EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓ
ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
BECAS
BECAS

SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL PERSONAL DO
SERVICIOS BÁSICOS
SERVICIOS BÁSICOS
ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZAD
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACION
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CATERING
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIEN
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIEN
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICIN
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES
OTROS BIENES DE  CONSUMO
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 

 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 30

 10
 10
 10
 10
 10
 30
 30
 10
 30
 10
 10
 10
 30
 10
 30
 10
 30
 10
 30
 10
 30
 10
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 10
 30
 10
 30
 10
 30
 10
 10
 30
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 003
 003
 003
 003
 001
 003
 003
 003
 001
 003
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

                  0
         10.030.000

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

         19.950.880
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          3.710.000
                  0

      1.614.612.353
         35.036.000

                  0
                  0

          1.600.000
         10.465.000

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

            453.020
          1.190.380

                  0
                  0
                  0

          7.100.000
                  0
                  0
                  0
                  0

          6.794.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          1.974.100
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

                  0
         10.030.000

                  0
                  0
                  0

          4.800.000
                  0

          8.120.000
         69.432.000

                  0
                  0
                  0
                  0

         57.500.000
                  0
                  0
                  0

          4.320.000
                  0

         10.000.000
         10.000.000

      2.671.739.020
         52.554.000
        227.024.418
          4.750.000
          2.400.000
         17.820.500
          7.554.400
         21.866.844
          2.100.000

                  0
                  0
                  0
                  0

          3.596.504
         15.584.508

                  0
                  0

         34.162.500
         35.000.000

                  0
                  0
                  0
                  0

         23.300.000
                  0
                  0
                  0

         40.636.860
          1.870.848
          4.800.000
          4.567.500
         15.150.000

                  0
                  0

          7.350.470
                  0
                  0

         13.645.260
                  0
                  0
                  0

          2.500.000
                  0

          2.500.000
                  0

          3.045.000
                  0

         22.500.000

          9.170.000
                  0

         11.600.000
          2.520.000
          2.985.400

                  0
          4.800.000

                  0
                  0

          2.500.000
         13.400.000
         54.918.000
            614.000

                  0
         29.167.000
         13.000.000
         17.783.000

                  0
          4.320.000
         10.000.000
         10.000.000

      2.693.869.020
         52.554.000
        228.868.585
          4.750.000
          1.440.000
         25.374.895

                  0
                  0
                  0

         11.298.000
            480.000
          8.407.370
         14.100.000

                  0
                  0

          3.596.508
         15.584.544

                  0
                  0

         24.462.500
         33.000.000
          9.700.000
          2.000.000

                  0
          1.500.000
          4.800.000
          5.000.000
         40.636.860
          1.870.848
          2.304.000

                  0
                  0

          4.567.500
         15.150.000

                  0
          1.051.800
          4.349.000

                  0
            716.245
          9.496.520
          4.165.000

                  0
          2.500.000

                  0
          2.500.020

                  0
          3.045.000

                  0

          9.170.000
-         10.030.000

         11.600.000
          2.520.000
          2.985.400

-          4.800.000
          4.800.000

-          8.120.000
-         69.432.000

          2.500.000
         13.400.000
         54.918.000
            614.000

-         57.500.000
         29.167.000
         13.000.000
         17.783.000
-          4.320.000
          4.320.000

                  0
                  0

         22.130.000
                  0

          1.844.167
                  0

-            960.000
          7.554.395

-          7.554.400
-         21.866.844
-          2.100.000
         11.298.000
            480.000
          8.407.370
         14.100.000
-          3.596.504

-         15.584.508
          3.596.508
         15.584.544

-         34.162.500
-         35.000.000

         24.462.500
         33.000.000
          9.700.000
          2.000.000

-         23.300.000
          1.500.000
          4.800.000
          5.000.000

                  0
                  0

-          2.496.000
-          4.567.500

-         15.150.000
          4.567.500
         15.150.000
-          7.350.470
          1.051.800
          4.349.000

-         13.645.260
            716.245
          9.496.520
          4.165.000

-          2.500.000
          2.500.000

-          2.500.000
          2.500.020

-          3.045.000
          3.045.000

-         22.500.000

TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014

 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014
 014

Actividad :

Actividad :
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 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
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ANTEPROYECTO

EJEC. PRESUP. 31/08

 08 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ      30.484.141.560     14.069.686.973      29.200.591.380 -      1.283.550.180

 1 PROGRAMA CENTRAL      14.069.686.973      29.200.591.380     30.484.141.560 -      1.283.550.180

 0001 PROGRAMA CENTRAL      14.069.686.973      30.484.141.560      29.200.591.380 -      1.283.550.180

5

6

7

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN  CIENCIAS Y
TECNOLOGÍA

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
VETERINARIAS

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
DE LA SALUD

      1.681.724.853

      1.173.089.528

      1.217.543.192

      3.484.898.632

      3.100.925.039

      2.466.272.744

      3.498.518.215

      2.122.381.597

      2.487.654.750

         13.619.583

-        978.543.442

         21.382.006

 534
 536
 540
 540
 541
 541
 542
 542
 543
 543
 570
 590
 593
 841
 841
 849

 111
 114
 210
 210
 211
 214
 230
 232
 240
 243
 271
 281
 320
 322
 323
 330
 331
 334
 340
 342
 350
 356
 358
 520
 540
 541
 542
 543
 841
 841

 111
 114
 133
 210
 214
 230
 230
 232
 240
 243
 260
 265
 271
 284
 290
 291
 320
 323
 330
 331
 334

EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIEN
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓ
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓ
ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES
OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MA
OTRAS INVERSIONES
BECAS
BECAS
OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

SUELDOS
AGUINALDO
SERVICIOS BÁSICOS
SERVICIOS BÁSICOS
ENERGÍA ELECTRICA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE
PASAJES Y VIÁTICOS
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE CEREMONIAL
TEXTILES  Y  VESTUARIOS
PRENDAS DE VESTIR
CONFECCIONES TEXTILES
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICIN
PRODUCTOS ESPECÍFICOS VETERINARIOS
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS
CONSTRUCCIONES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓ
BECAS
BECAS

SUELDOS
AGUINALDO
BONIFICACIONES
SERVICIOS BÁSICOS
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE CATERING
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIEN
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
TEXTILES  Y  VESTUARIOS
CONFECCIONES TEXTILES
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

 10
 10
 10
 30
 10
 30
 10
 30
 10
 30
 10
 30
 30
 10
 30
 30

 10
 10
 10
 30
 30
 30
 10
 10
 10
 10
 30
 10
 30
 30
 30
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 30
 30
 30
 30
 10
 30

 10
 10
 10
 30
 30
 10
 30
 30
 10
 10
 10
 10
 30
 30
 10
 10
 30
 30
 10
 10
 10

 003
 003
 001
 001
 003
 001
 003
 001
 003
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          2.500.000
                  0
                  0

      1.131.839.528
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

         40.000.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          1.250.000
                  0

      1.186.573.352
                  0

          9.499.000
                  0
                  0

          1.138.590
            632.550

                  0
          7.100.000

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

                  0
                  0

         75.880.000
         65.000.000

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          4.000.000
         50.000.000

                  0
         10.000.000
         30.000.000
         12.000.000

      1.817.540.452
        151.461.704
          1.500.000
         11.400.000

                  0
                  0

          1.052.447
                  0

         11.387.000
                  0

         40.636.860
          3.814.776
          6.254.000

                  0
                  0

          2.500.000
                  0
                  0

          3.965.000
                  0

          2.079.000
                  0
                  0

      1.000.000.000
         32.833.800

                  0
                  0
                  0

          7.500.000
          7.000.000

      2.009.814.088
        167.484.508
         16.200.000
          9.600.000

                  0
          9.216.000
          9.000.000

                  0
         11.000.000

                  0
         11.000.000

                  0
         73.146.348
          6.000.000
          5.000.000

                  0
          7.500.000

                  0
          1.870.000

                  0
                  0

         17.280.000
          5.220.000

                  0
                  0

         29.340.000
          9.800.000
          2.100.000
         15.000.000
         44.440.000
         40.200.000

                  0
                  0

         50.000.000
         10.000.000
         30.000.000
         12.000.000

      1.853.377.212
        154.448.101

                  0
                  0

         11.400.000
          1.500.000

                  0
          1.052.448

                  0
         11.440.000
         40.636.860
          3.814.776

                  0
          3.710.000
          2.955.000

                  0
            640.000
          1.860.000

                  0
          3.965.000

                  0
          1.000.000
          1.082.200

                  0
                  0

          8.100.000
          1.900.000
          5.000.000
          7.500.000
          7.000.000

      2.041.872.648
        170.156.054
         16.200.000

                  0
          9.600.000

                  0
                  0

          9.000.000
                  0

         10.500.000
                  0

         11.000.000
         73.146.348
          2.304.000

                  0
          5.000.000

                  0
          7.590.000

                  0
          1.010.000
            834.000

         17.280.000
          5.220.000

-         75.880.000
-         65.000.000

         29.340.000
          9.800.000
          2.100.000
         15.000.000
         44.440.000
         40.200.000
-          4.000.000

-         50.000.000
         50.000.000

                  0
                  0
                  0

         35.836.760
          2.986.397

-          1.500.000
-         11.400.000

         11.400.000
          1.500.000

-          1.052.447
          1.052.448

-         11.387.000
         11.440.000

                  0
                  0

-          6.254.000
          3.710.000
          2.955.000

-          2.500.000
            640.000
          1.860.000

-          3.965.000
          3.965.000

-          2.079.000
          1.000.000
          1.082.200

-      1.000.000.000
-         32.833.800

          8.100.000
          1.900.000
          5.000.000

                  0
                  0

         32.058.560
          2.671.546

                  0
-          9.600.000
          9.600.000

-          9.216.000
-          9.000.000
          9.000.000

-         11.000.000
         10.500.000

-         11.000.000
         11.000.000

                  0
-          3.696.000
-          5.000.000
          5.000.000

-          7.500.000
          7.590.000

-          1.870.000
          1.010.000
            834.000

TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :
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 014
 014
 014
 014
 014

Actividad :

Actividad :

Actividad :
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DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
6Página:

'MINISTERIO DE HACIENDA'  2021

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-P.F. INICIAL 2020 PYTO. EJECUTIVO PYTO. EJECU P.F. INICIAL

ANTEPROYECTO

EJEC. PRESUP. 31/08

 08 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ      30.484.141.560     14.069.686.973      29.200.591.380 -      1.283.550.180

 1 PROGRAMA CENTRAL      14.069.686.973      29.200.591.380     30.484.141.560 -      1.283.550.180

 0001 PROGRAMA CENTRAL      14.069.686.973      30.484.141.560      29.200.591.380 -      1.283.550.180

7 FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
DE LA SALUD

      1.217.543.192       2.466.272.744       2.487.654.750          21.382.006

 340
 341
 342
 350
 358
 360
 361
 530
 534
 535
 540
 541
 543
 841
 841

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICIN
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES
ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓ
BECAS
BECAS

 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 30
 10
 10
 10
 30

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 003
 003
 001
 003
 003
 001
 001

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

         12.599.700
                  0

         14.180.600
                  0
                  0

         17.011.200
                  0

          6.000.000
                  0

         38.000.000
                  0
                  0

         25.250.000
                  0
                  0

         19.000.000
         10.000.000

                  0
          3.657.500
         10.523.000

                  0
         17.011.200

                  0
          6.000.000

                  0
          6.500.000
         31.500.000

                  0
         10.150.000
         15.100.000
         19.000.000
         10.000.000

-         14.180.600
          3.657.500
         10.523.000

-         17.011.200
         17.011.200
-          6.000.000
          6.000.000

-         38.000.000
          6.500.000
         31.500.000

-         25.250.000
         10.150.000
         15.100.000

                  0
                  0

TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :
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 001
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 014
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 014
 014
 014

Actividad :


